
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

8,407,450

7,478,800

7,226,500

4,931,500

4,398,500

1,556,000

6,989,050

6,576,450

7,123,250

4,646,000

3,655,000

10,066,100

8,127,700

8,977,850

6,970,800

5,350,000

1,890,550

5,886,300

6,744,950

7,746,500

6,424,100

5,896,000

2,555,000

3,475,000

0

21,586,850

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

7,257

14,268

8,355

23,611

11,216

14,296

5,809

17,531

8,107

8,708

8,000

8,764

10,510

16,450

6,769

5,571

5,522

4,000

16,227

12,636

4,040

6,768

4,285

13,233

0

15,592

17,389,900

23,513,655

15,177,630

29,377,752

14,011,223

4,493,950

12,787,000

13,483,102

25,011,767

12,387,608

7,870,000

12,659,000

12,053,787

7,487,071

7,261,128

21,406,491

2,961,250

7,271,000

9,440,636

24,744,800

10,624,538

15,383,375

2,248,538

6,471,724

0

37,894,816

特別寄付金 合計

尼崎

尼崎北

尼崎東

尼崎西

尼崎南

尼崎中

伊丹

川西

伊丹有明

川西猪名川

伊丹昆陽池

西宮

芦屋

甲子園

西宮夙川

芦屋川

西宮恵美寿

宝塚

三田

篠山

柏原

宝塚武庫川

三田南

宝塚中

HYOGOロータリーEクラブ

神戸

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

134,000

205,000

186,000

140,000

150,000

106,000

168,000

126,000

57,000

96,000

82,000

318,000

294,000

261,000

164,000

110,000

132,550

84,000

117,000

176,000

198,000

150,000

30,000

180,000

0

610,000

120,000

380,000

190,000

710,000

265,000

280,000

76,000

435,000

170,000

113,000

70,000

129,000

221,000

397,000

100,000

46,000

0

0

240,000

380,000

0

107,200

0

217,000

0

1,760,000

普通

254,000

585,000

376,000

850,000

415,000

386,000

244,000

561,000

227,000

209,000

152,000

447,000

515,000

658,000

264,000

156,000

132,550

84,000

357,000

556,000

198,000

257,200

30,000

397,000

0

2,370,000

35

41

45

36

37

27

42

32

28

24

19

51

49

40

39

28

24

21

22

44

49

38

7

30

23

152

2015年4月30日

平均

3,828

5,000

4,133

3,888

4,054

3,925

4,000

3,937

2,035

4,000

4,315

6,235

6,000

6,525

4,205

3,928

5,522

4,000

5,318

4,000

4,040

3,947

4,285

6,000

0

4,013

25,797,350

30,992,455

22,404,130

34,309,252

18,409,723

6,049,950

19,776,050

20,059,552

32,135,017

17,033,608

11,525,000

22,725,100

20,181,487

16,464,921

14,231,928

26,756,491

4,851,800

13,157,300

16,185,586

32,491,300

17,048,638

21,279,375

4,803,538

9,946,724

0

59,481,666

2680地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

20,395,850

8,315,500

3,744,000

8,618,000

3,503,685

2,623,000

12,880,800

7,009,550

5,374,250

4,694,750

3,144,000

6,679,500

4,028,000

8,981,000

7,849,600

7,316,000

4,968,000

9,121,650

9,323,450

6,837,500

6,698,250

3,864,000

9,151,900

6,937,400

6,582,150

8,581,860

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

9,716

8,218

4,000

9,138

40,333

13,272

8,366

21,666

11,555

17,726

4,000

26,315

3,904

6,535

13,546

8,222

13,166

16,000

14,236

19,277

15,063

6,923

16,651

24,354

15,460

14,130

24,485,500

17,015,783

15,143,813

7,919,581

13,717,000

7,990,800

16,882,183

19,670,000

21,632,450

11,530,342

20,342,392

9,983,976

3,847,400

17,667,270

17,470,493

15,710,000

6,276,500

15,856,740

24,760,960

20,538,660

25,068,467

15,720,000

20,972,000

22,998,454

11,578,008

13,799,685

特別寄付金 合計

神戸東

神戸東灘

神戸有馬

神戸南

神戸六甲

神戸ベイ

神戸西

神戸須磨

神戸北

神戸垂水

神戸ハーバー

神戸西神

神戸中

明石

明石西

明石北

明石南

高砂

加古川

加古川中央

高砂青松

加古川平成

三木

小野加東

北条

西脇

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

540,000

130,000

48,000

300,000

75,000

88,000

302,000

140,000

106,000

137,250

28,000

160,000

164,000

216,000

170,000

180,000

96,000

258,000

302,000

321,000

188,000

50,000

282,500

189,000

187,500

230,000

490,000

133,000

0

412,833

530,000

204,000

200,000

640,000

310,000

430,000

0

840,000

0

150,000

385,400

190,000

220,000

430,000

780,000

720,000

520,000

40,000

650,000

833,900

400,000

420,000

普通

1,030,000

263,000

48,000

712,833

605,000

292,000

502,000

780,000

416,000

567,250

28,000

1,000,000

164,000

366,000

555,400

370,000

316,000

688,000

1,082,000

1,041,000

708,000

90,000

932,500

1,022,900

587,500

650,000

106

32

12

78

15

22

60

36

36

32

7

38

42

56

41

45

24

43

76

54

47

13

56

42

38

46

2015年4月30日

平均

5,094

4,062

4,000

3,846

5,000

4,000

5,033

3,888

2,944

4,289

4,000

4,210

3,904

3,857

4,146

4,000

4,000

6,000

3,973

5,944

4,000

3,846

5,044

4,500

4,934

5,000

44,881,350

25,331,283

18,887,813

16,537,581

17,220,685

10,613,800

29,762,983

26,679,550

27,006,700

16,225,092

23,486,392

16,663,476

7,875,400

26,648,270

25,320,093

23,026,000

11,244,500

24,978,390

34,084,410

27,376,160

31,766,717

19,584,000

30,123,900

29,935,854

18,160,158

22,381,545

2680地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

3,775,000

7,877,820

8,337,950

6,407,850

7,619,200

2,433,500

16,167,210

12,971,700

9,774,300

11,833,000

4,676,250

4,708,000

7,179,700

7,015,050

12,036,250

3,427,100

7,786,600

3,619,700

5,043,400

5,508,000

3,960,500

8,109,820

512,177,745

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

9,571

15,597

5,000

16,857

15,000

4,105

8,144

11,410

5,034

14,864

7,540

3,333

7,692

6,859

16,185

8,083

6,857

4,095

4,000

4,000

6,000

0

11,488

6,751,758

18,302,080

4,700,315

13,170,000

19,159,000

4,272,000

28,794,098

45,866,580

11,906,000

40,734,023

7,104,105

10,500,000

19,686,024

14,227,052

23,175,107

3,510,906

16,460,456

2,759,144

1,625,838

7,069,362

4,071,020

7,809,262

1,083,644,328

特別寄付金 合計

三木みどり

洲本

南淡路

淡路三原

津名

あわじ中央

姫路

姫路南

姫路西

姫路東

神崎

姫路中央

赤穂

相生

龍野

上郡佐用

豊岡

生野

香住

豊岡円山川

和田山

2680その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

148,000

182,500

140,000

84,000

222,000

78,000

360,000

300,000

367,500

370,000

124,000

20,000

200,000

182,250

324,000

94,000

140,000

86,000

76,000

84,000

132,000

0

12,877,050

187,000

379,000

0

270,000

333,000

0

373,000

590,000

0

730,000

109,750

0

100,000

99,000

550,000

100,000

100,000

0

0

0

0

0

20,256,083

普通

335,000

561,500

140,000

354,000

555,000

78,000

733,000

890,000

367,500

1,100,000

233,750

20,000

300,000

281,250

874,000

194,000

240,000

86,000

76,000

84,000

132,000

0

33,133,133

35

36

28

21

37

19

90

78

73

74

31

6

39

41

54

24

35

21

19

21

22

0

2,884

2015年4月30日

平均

4,228

5,069

5,000

4,000

6,000

4,105

4,000

3,846

5,034

5,000

4,000

3,333

5,128

4,445

6,000

3,916

4,000

4,095

4,000

4,000

6,000

0

4,464

10,526,758

26,179,900

13,038,265

19,577,850

26,778,200

6,705,500

44,961,308

58,838,280

21,680,300

52,567,023

11,780,355

15,208,000

26,865,724

21,242,102

35,211,357

6,938,006

24,247,056

6,378,844

6,669,238

12,577,362

8,031,520

15,919,082

1,595,822,073

2680地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


